

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.43.2013.II

**Protokół Nr 172/13**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 23 października 2013 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>00</sup>, zakończenie o godz. 13<sup>30</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski.  
Wojciech Korowski oraz Andrzej Wilk.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu – Marek Kopera Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Greta Skrzypek  
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Michał Rutkowski

**Osoby zaproszone:**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Barbara Nabrzaska – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  
Ewa Szewczyk – Główny Specjalista ds. oświaty w wydziale Edukacji  
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Dom Dziecka w Stalowej Woli.
5. Zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu sal wykładowych i pomieszczenia biurowego.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Monikę Piekacz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Monika Piekacz MP globar business company z Krakowa w partnerstwie z Powiatem Stalowowolskim wniosku

- o dofinansowanie projektu pn. „ Naukowa zabawa w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
8. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXI/141/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 maja 2012r. w sprawie przystąpienia do projektu pn. „ Podkarpacie stawia na zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
  9. Informacja o zakwalifikowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli do ogólnopolskiego projektu pn. „ Szkoła współpracy. Uczniowie i rodzice kapitałem społecznym nowoczesnej szkoły”.
  10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie organizacji w szkole dodatkowych zajęć z języka polskiego dla dwóch uczniów powracających z zagranicy w wymiarze 2h/tyg.
  11. Wniosek w sprawie organizacji bezpłatnych badań profilaktycznych ( PSA – Specyficzny Antygen Prostaty) dla mężczyzn powyżej 40 roku życia.
  12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.
  13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013-2013.
  14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.
  15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
  16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 października 2013 roku.
  17. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w projektów uchwał w pkt. 7, 11, 12 i 13.
  18. Wolne wnioski.
  19. Zamknięcie posiedzenia .

**Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 172 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zaproponował aby z porządku obrad zdjąć pkt. 9 „Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie zwiększenia o ½ etatu pracowników niepedagogicznych”. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag do porządku obrad z zaproponowanymi zmianami. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. W drodze głosowania „za” - 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było - porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie.

**Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej dla Akademii Piłkarskiej w Stalowej Woli na okres od 19.10.2013r. do 28.02.2014r. ( średnio 23 godziny w miesiącu), w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci. Wynajęcie hali po kosztach użytkowania za kwotę 33,13 zł/ godzinę. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1018/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

**Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Dom Dziecka w Stalowej Woli.**

Dotyczy wyrażenia zgody na likwidację – zżytych i zbędnych środków trwałych, wyposażenia tj. między innymi: sprzętu AGD ( pralka, odkurzacz, mikser, czajnik), sprzętu komputerowego ( drukarka, komputer), mebli ( szafy, fotel, tapczan). W większości są to przedmioty wyeksploatowane i bezużyteczne, nie nadające się do dalszego użytku. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1019/13 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia przez Dom Dziecka w Stalowej Woli.**

**Ad.5. Zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu sal wykładowych i pomieszczenia biurowego.**

Dotyczy wynajęcia sal wykładowych i pomieszczenia biurowego dla Ośrodka Szkolenia INNOWACJA s. c. na okres od 01.11.2013r. do 31.10.2014r. w celu przeprowadzenia

wykładów/ zajęć na kursach – szkolenie operatorów maszyn budowlanych. Wynajęcie pomieszczenia biurowego na prowadzenie prac administracyjnych związanych ze szkoleniami za odpłatnością 320 zł miesięcznie oraz 1000 zł z tytułu wynajęcia sal wykładowych za cykl szkoleń teoretycznych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu sal wykładowych i pomieszczenia biurowego.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.**

Helena Krasoń Sekretarz Powiatu omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1020/13 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.**

**Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Monikę Piekacz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Monika Piekacz MP globar business company z Krakowa w partnerstwie z Powiatem Stalowowolskim wniosku o dofinansowanie projektu pn. „ Naukowa zabawa w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

Przedmiot uchwały omówiła Barbara Nabrzaska - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych. Dotyczy wyrażenia zgody na złożenie przez Monikę Piekacz wniosku o dofinansowanie projektu pn. „ Naukowa zabawa w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli” na konkurs ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt przewiduje organizację pozalekcyjnych z zakresu: informatyki, doradztwa edukacyjno-zawodowego, Integracji Sensorycznej, logopedii, rehabilitacji ruchowej, hipoterapii dla 48 uczniów ZS Nr 6 Specjalnych oraz zakup wyposażenia. Projekt będzie realizowany w okresie od 15.01.2014r. do 30.06.2015r. Jego wartość wynosi 563 833,44 zł, a realizacja nie

generuje kosztów dla organu prowadzącego. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1021/13 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Monikę Piekacz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Monika Piekacz MP global business company z Krakowa w partnerstwie z Powiatem Stalowowolskim wniosku o dofinansowanie projektu pn. „ Naukowa zabawa w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

**Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXI/141/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 maja 2012r. w sprawie przystąpienia do projektu pn. „ Podkarpacie stawia na zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

W związku ze zwiększeniem alokacji w ramach projektu „ Podkarpacie stawia na zawodowców” w porozumieniu ze szkołami, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski, biorącym udział w projekcie złożyło propozycje dodatkowych przedsięwzięć w ramach projektu. ( ZSP Nr 1, ZSP Nr 2, ZSP Nr 3, CEZ). Okres realizacji projektu zostaje wydłużony do 30.06.2015r. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1022/13 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXI/141/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 maja 2012r. w sprawie przystąpienia do projektu pn. „ Podkarpacie stawia na zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

**Ad.9. Informacja o zakwalifikowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli do ogólnopolskiego projektu pn. „ Szkoła współpracy. Uczniowie i rodzice kapitałem społecznym nowoczesnej szkoły”.**

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli został zakwalifikowany do ogólnopolskiego projektu pn. „ Szkoła Współpracy. Uczniowie i rodzice kapitałem społecznym nowoczesnej szkoły”, jako 1 z 5 szkół ponadgimnazjalnych w województwie podkarpackim. Projekt jest współfinansowany ze środków EFS. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął informację o zakwalifikowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli do ogólnopolskiego projektu pn. „ Szkoła współpracy. Uczniowie i rodzice kapitałem społecznym nowoczesnej szkoły”.

**Ad.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie organizacji w szkole dodatkowych zajęć z języka polskiego dla dwóch uczniów powracających z zagranicy w wymiarze 2h/tyg.**

Dotyczy wyrażenia zgody na organizację w szkole dodatkowych zajęć z języka polskiego Dla dwóch uczniów klasy I Liceum Ogólnokształcącego powracających z zagranicy, w wymiarze 2h/tyg. Uwag i pytań nie zgłoszono. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie organizacji w szkole dodatkowych zajęć z języka polskiego dla dwóch uczniów powracających z zagranicy w wymiarze 2h/tyg.

**Ad.11. Wniosek w sprawie organizacji bezpłatnych badań profilaktycznych ( PSA – Specyficzny Antygen Prostaty) dla mężczyzn powyżej 40 roku życia.**

Wniosek omówił Tomasz Wosk Naczelnik Kancelarii Starosty. Dotyczy wyrażenia zgody na przekazanie dotacji w kwocie 10 000 na organizację bezpłatnych, profilaktycznych badań prostaty PSA( Specyficzny Antygen Prostaty) dla mężczyzn z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Radny Wojciech Korkowski zasygnalizował, że samo badanie PSA jest ~~mało skuteczne~~ <sup>wieloletnie i specyficzne</sup> i dobrze by było aby te badanie były interpretowane. Zapytał również czy będzie możliwość wykonania ewentualnie dodatkowego badania. Starosta Robert Fila powiedział, że po dokonaniu konkretnych analiz w Szpitalu w związku z możliwością wykonania takich badań wniosek zostanie rozpatrzony na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

*Posiedzenie Zarządu opuścił Wicestarosta Mariusz Sołtys.*

**Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1023/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.**

**Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013-2023.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1024/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013-2023.**

*Na posiedzenie wrócił Wicestarosta Mariusz Sołtys.*

**Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Dotyczy zaciągnięcia kredytu bankowego z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań wobec pracowników szpitala z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2011 rok. Opinia Rady Społecznej jest pozytywna. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 172/1025/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.**

**Ad.15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 172/1026/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.  
na 2013 rok.

**Ad.16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 października 2013 roku.**

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 16 października 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem protokołu z 16 października 2013 roku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 16 października został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.17. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w projektów uchwał w pkt. 7, 11, 12 i 13.**

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do treści wniosku?  
Uwag nie

**Ad.18. Wolne wnioski.**

1. Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem do Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w sprawie pozytywnego załatwienia wniosku Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego dotyczącego zwiększenia wartości kontraktu o powstałe nadwykonania w 2013 roku.
2. Zarząd Powiatu zdecydował o wystąpieniu do Sądu o zavezwanie Gminy Radomyśl do próby ugodowej i zawarcia ugody , że zapłaci na rzecz Wnioskodawcy kwotę 22.500 zł z odsetkami od dnia 20 grudnia 2012 roku.( chodnik- Chwałowice).

**Ad.19. Zamknięcie posiedzenia .**

Starosta Robert Fila zamknął 172 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

*Daria Rębisz*

*[Signature]*

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

*[Signatures of Robert Fila, Mariusz Sołtys, Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski, and Andrzej Wilk]*